
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/579/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/513/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021 r. poz. 3800) 

Na podstawie art. 18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022, poz. 547 ze zm.), art. 5a ust 1, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/513/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2022 r , w Programie Współpracy Samorządu Województwa  
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2022 r. stanowiącym załącznik do Uchwały wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Rozdział XI – „Priorytetowe zadania publiczne” otrzymuje brzmienie: 

L.p. PRIORYTETY WSPÓŁPRACY/ZADANIA MERYTORYCZNE  
NA 2022 

ŚRODKI 
FINANSOWE 

DEPARTAMENT KULTUTY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

480 000,00 

DEPARTAMENT EDUKACJI,SPORTU, TURYSTYKI I SPRAW ZAGRANICZNYCH 
2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 2 500 000,00 PLN 
3. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 200 000,00 PLN 
4. Turystyka i krajoznawstwo 300 000,00 PLN 

DEPARTAMENT OCHRONY ZDROWIA 
5. Ochrona i promocja zdrowia 335 000,00 PLN 
6. Przeciwdziałanie narkomanii 70 000,00 PLN 
7. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 200 000,00 PLN 

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ 
8. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 400 000,00 PLN 
9. Pomoc społeczna 450 000,00 PLN 
10. Przeciwdziałanie przemocy 150 000,00 PLN 
11. Ekonomia społeczna 40 000,00 PLN 
12. Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych Określi odrębna uchwała 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
13. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 100 000,00 PLN 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 2 maja 2022 r.

Poz. 1745



RAZEM 5 225 000,00 PLN 

2) W Rozdziale XII – „Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu” ust. 8 otrzymuje nowe  
brzmienie: 

8. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych- przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym - art. 4 ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

 

 

 

DEPARTAMENT OCHRONY ZDROWIA 
Dział: 851 Rozdział: 85154 Paragraf: 2360 

 Nazwa zadania Środki finansowe 
zaplanowane na realizację 

zadania 
1) Wspieranie programów rehabilitacji osób po odbytym 

leczeniu oraz ich rodzin.  
2) Wspieranie działań na rzecz ograniczenia liczby kierowców 

prowadzących pojazdy pod wpływem alkoholu. 
3) Wspieranie działań w zakresie upowszechniania wiedzy 

dotyczącej zagrożeń wynikających ze spożywania alkoholu 
przez kobiety w ciąży. 

4) Zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej, 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, 

współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików. 

200 0000,00PLN 

3) W Rozdziale XII – „Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu” ust. 13  otrzymuje nowe  
brzmienie: 

13. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
Dział: 010 Rozdział: 01095 Paragraf: 2360 

 Nazwa zadania Środki finansowe zaplanowane 
na realizację zadania 

1) Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez 
wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej. 

100 000,00PLN 

§ 2. Środki przeznaczone na realizację zadania określone zostały w  uchwale budżetowej Województwa 
Świętokrzyskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1745



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Pruś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1745


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-02T13:12:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




